
N99240114X 

 KD Nuzice
 Adresa stavby:

 Adresa:

STAKOSOLAR, s.r.o.

Bankovní spojení:

Sídlo:               Katovická 175, 38601  Strakonice
Výrobní závod: Vojnova 281, 37501  Týn nad Vltavou

tel.:  +420 602 165 249
mobil: 
e-mail: info@gvokna.cz

KB, a.s.

č.ú.: 107-5932070247/0100

IČ: 02146789    DIČ: CZ02146789

Nabídka: N99240114X

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Tyršova 780

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Kašpar Petr

26020092
CZ26020092

720 630 170

stanislav.burian@realitytyn.cz

25.4.2024

Týn nad Vltavou

 

375 01

 

Vltavotýnská realitní spol. s r.o.

Vážený zákazníku, 

pokud pomýšlíte na stavbu či rekonstrukci rodinného domu a stojíte před rozhodnutím jaká
nová  okna  zvolit,  či  jaká  okna  nahradí ta stávající, neřešíte jednoduchou záležitost. Více 
nežli cenu oken byste měli zvažovat, zda nová okna nezkazí celkový vzhled domu, vybírat s 
citem   pro   typ   stavby.   Důležitým   parametrem   jsou   také   technické  parametry  oken,
zejména tepelně izolační a zvukové.

Ne každému záleží na kvalitě a jsou mezi námi tací, kteří opravdu nakupují jen podle ceny.
Dnes  se  dá plastové okno pořídit až za „podezřele“ malé peníze. O životnosti a funkčnosti 
takového  výrobku  pak můžeme jen diskutovat. Nicméně jde o osobní rozhodnutí každého
kupujícího  a těžko mu ho někdo rozmluví. I taková rozhodnutí jsme ochotni akceptovat, ale
jsme také připraveni Vám profesionálně poradit a pomoci ve Vašich rozhodováních.

Děkujeme  za  Váš  projevený zájem, za vaši poptávku a dovolujeme si následně předložit
cenovou  nabídku,  která  byla  vypracována  na  základě  Vašich  požadavků.  Snažili jsme
se   o   vytvoření    takové   cenové   nabídky,   která   představuje   optimální   poměr   mezi
kvalitou a cenou výrobku. Plastové prvky vyrábíme z kvalitních vícekomorových německých
profilů GEALAN.

Můžete si sami vybrat ze dvou typů profilových systémů:

- S8000 IQ - s citem pro detail: estetický, exklusivní, komfortní, bezpečný, hodnotný

- S9000 - ideální mix: tepelně izolující, flexibilní, skvěle těsnící, inovativní, líbivý design 

Veškeré námi dodávané materiály a výrobky vyhovují normám platným v ČR.

1 / 415:11:43 25.4.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 845)

mailto:info@gvokna.cz
mailto:stanislav.burian@realitytyn.cz
www.misoft.cz


N99240114X 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
______________
 
 
Výš ka kliky:
   

17 624,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

918,00 Kč
 
 

101,00 Kč
 

______________
-8 787,00 Kč

-408,00 Kč
 
   

Stavební otvor: 1140,0 x 2150,0 mm

Rozměry rámu: 1120,0 x 2100,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-IplusT
op
GA80 rám okno 66 mm 6K
GA80 příčka 82 mm
GA80 křídlo okno 78 mm 6K
STD Parapetní profil výška 30 mm
Okno 4-polohová typ FGS
PVC Vnitřní parapet - STD 
dekory PVC - plast šedý mramor, d=1200, 
hl=350, 1ks 
Přechodový p lech. pozink 
50x20mm 1ks,B=1170mm 
___________________________
Sleva 50,0% ze základní ceny
Sleva 40,0% z doplňků
 (FFG)  A:1/2,, B:700,
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 9 448,00 Kč

 18 896,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
______________
 
 
Výš ka kliky:
   

17 624,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

638,00 Kč
 
 

101,00 Kč
 

______________
-8 787,00 Kč

-296,00 Kč
 
   

Stavební otvor: 1140,0 x 2150,0 mm

Rozměry rámu: 1120,0 x 2100,0 mm
Pozice: 2/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-IplusT
op
GA80 rám okno 66 mm 6K
GA80 příčka 82 mm
GA80 křídlo okno 78 mm 6K
STD Parapetní profil výška 30 mm
Okno 4-polohová typ FGS
PVC Vnitřní parapet - STD 
dekory PVC - plast šedý mramor, d=1200, 
hl=220, 1ks    
Přechodový p lech. pozink 
50x20mm 1ks,B=1170mm     
___________________________
Sleva 50,0% ze základní ceny
Sleva 40,0% z doplňků
 (FFG)  A:1/2,, B:700,
   

 Celkem:

Množství: 6 Cena za ks: 9 280,00 Kč

 55 680,00 Kč

2 / 415:11:43 25.4.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 845)

www.misoft.cz


N99240114X 

Cenová rekapitulace

 Položek: 2  cena: 140 992,00 Kč   

 Sleva -70 296,00 Kč 49,9% 

  -----------   

 Cena po slevě 70 696,00 Kč   

      

 parapety po slevě 40,0% 3 883,00 Kč   

 Demontáž 4 122,00 Kč 51,52 m 
 Montáž - okna 12 880,00 Kč 51,52 m 

 Montáž - parapety 10 304,00 Kč 51,52 m 

 Zednické zapravení interiér 13 910,00 Kč 51,52 m 

 Likvidace 3 200,00 Kč 8,00 ks 

 Doprava 300,00 Kč   

 Součet:

 DPH[0%]:

 Celkem:

119 295,00 Kč 

0,00 Kč 

119 295,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Přenesené DPH 21%.

Upozornění: Od ledna 2021 došlo ke změně barvy TGI rámečku u skel. Původní šedý nahrazen černým. Nyní již všechna skla budou 
standardně dodávána s černým TGI rámečkem. Na přání lze dodat i šedý TGI rámeček, ale je nutné na to upozornit obchodního 
zástupce při tvorbě cenové nabídky. (Vhodné např. při doobjednávce oken k již realizovaným zakázkám.)

Všechny obrázky jsou pohledy ZEVNITŘ! Věnujte prosím zvýšenou pozornost orientaci otevírání křídla u dveří otevíraných VEN. 
Rozměry oken jsou bez 30mm podkladového parapetního profilu dole, rozměry dveří s AL prahem jsou na rovinu podlahy nebo u 
novostavby na kótu vágrisu. Vchodové a terasové dveře jsou standardně dodávány s tzv. montážní vložkou. Tato vložka slouží 
k dočasnému zamykání dveří. Doporučujeme montážní vložku vyměnit za klasickou bezpečnostní vložku (možno objednat u nás). 
Prostudujte si důsledně celou nabídku a v případě jakéhokoliv neporozumění textu požádejte o vysvětlení. V případě zájmu o 
realizaci nabídky nás kontaktuje, aby nabídka mohla být převedena do zakázky a byly vystaveny potřebně finanční doklady -
zálohová faktura.

Platnost cenové nabídky: 7 dní od data vystavení pokud není dohodnuto jinak

Záruční podmínky: 
- na plastové profily GEALAN 60 měsíců, - na doplňky (kování, žaluzie a ostatní příslušenství) 24 měsíců
- zhotovitel zajišťuje i pozáruční servis

Termín dodání: cca. 8-12 týdnů od podpisu zakázky a složení zálohy

Standardní platební podmínky:
- záloha ve výši 70% ceny díla, doplatek splatný v den předání díla, nejpozději však 14 dní po předání díla
- v případě úhrady 100% zálohy před realizací poskytujeme další slevu ve výši 2% z ceny výrobků

Sazba DPH se řídí platnými předpisy.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jste s ní spokojeni. Těšíme se na spolupráci s Vámi, v případě dalších doplňujících informací 
nás neváhejte kontaktovat. Jsme Vám k dispozici.

S přátelským pozdravem
za firmu STAKOSOLAR, s.r.o.

Kašpar Petr

3 / 415:11:43 25.4.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 845)

www.misoft.cz


N99240114X 

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

4 / 415:11:43 25.4.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 845)

www.misoft.cz

